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Ruszył nowy projekt: 2014-2015

Kompleksowe wsparcie 200 osób zwolnionych i przewidzianych do zwolnienia, realizowany w 
partnerstwie Urzędu Miasta Łodzi oraz Development and Business Consulting Gniazdowski i Partnerzy. 
 

Do kogo kierowany jest projekt?

do osób zwolnionych z przyczyn pracodawcy, w okresie nieprzekraczający 6-mcy od daty 
zwolnienia do daty przystąpienia do projektu
do osób przewidzianych do zwolnienia, z przyczyn pracodawcy, tj. osób będących w okresie 
wypowiedzenia stosunku pracy lub stosunku służbowego z przyczyn dotyczących zakładu pracy 
oraz
pracujących lub zamieszkałych na terenie Miasta Łodzi

Wsparcie doradcze

poradnictwo zawodowe – pomoc w określeniu profilu zawodowego, stworzenie Indywidualnego 
Planu Działania (IPD), sporządzenie konkurencyjnego CV, omówienie sposobu indywidualnego 
docierania do kluczowych dla Uczestnika pracodawców, itp.
poradnictwo psychologiczne – indywidualne spotkania Uczestnika z doradcami posiadającymi 
doświadczenie psychologiczne, mające na celu pracę nad motywacją, pozytywnym obrazem 
własnej osoby, itp.

Oferty pracy

W ramach projektu, Realizator prezentuje Uczestnikowi oferty pracy, odpowiadające jego profilowi 
zawodowemu oraz prezentować będzie tzw. „ukryte oferty pracy", dzięki nawiązanym kontaktom z 
firmami z Miasta Łodzi

 

Szkolenia

Dla 110 Uczestników, przewidziano możliwość odbycia jednego z planowanych szkoleń zawodowych, na 
podstawie stworzonego wraz z konsultantem IPD. W naszym projekcie, mamy do zaoferowania m.in. 
szkolenia z zakresu obsługi komputera, księgowości I i II stopnia, na operatora wózków widłowych oraz 
kursy energetyczne.

 

Staże

W ramach projektu, mamy do zaoferowania również 4 miesięczne, płatne staże zawodowe dla 110 
Uczestników, na które mogą zostać skierowani na podstawie IPD, w przedsiębiorstwach, których profile 
pokrywają się z wymaganiami i oczekiwaniami Uczestnika. 
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Uczestnik nie ponosi żadnych kosztów, związanych z realizowanymi działaniami wspierającymi! 

Więcej informacji oraz dokumenty zgłoszeniowe, można znaleźć na stronie www.nowapracalodz.pl 
 

Zgłoszenia oraz informacje:
ul. Piwna 3/8, 91-003 Łódź
tel.: 42 630 22 50
tel. kom.: 691 811 198

Projekt realizowany jest do 30 czerwca 2015 roku.
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